
AM-COUPE DE L'AMICALE
GOLF DE SENART - 13.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 21.2)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BABET, Daniel UGOLF SENART 15,1 25 25

2 --- MEUNIER, Christophe UGOLF SENART 11,9 24 24

3 --- VERNET, Bernard UGOLF SENART 19,6 15 15

4 --- BLANC, Michel UGOLF SENART 21,1 15 15

5 --- COLIN, Olivier SAFRAN VILLAROCHE 19,3 15 15

6 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 18,2 15 15

7 --- CHABERNAUD, Christian UGOLF SENART 18,3 14 14

8 --- LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 21,2 14 14

9 --- SASSIER, Jean Luc UGOLF SENART 21,2 14 14

10 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 20,6 13 13

11 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 18,6 12 12

12 --- SCHLINGER, Jean Claude UGOLF SENART 19,4 11 11

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 4

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 23,0 19 19

2 --- CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 22,0 16 16

3 --- MASIN, Bruno UGOLF SENART 24,1 13 13

4 --- SEGURA, Jean-Bernard UGOLF SENART 22,7 13 13

5 --- GAUDUCHEAU, René CHOISY LE ROI 23,6 9 9

6 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 22,9 9 9

7 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 24,6 9 9

8 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 22,4 8 8

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.7 -> 34.1)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 FERREIRA, William UGOLF SENART 27,8 19 19
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2 --- LESIEUR, Jean-Francois UGOLF SENART 28,0 12 12

3 --- DELORME, Jean UGOLF SENART 28,9 12 12

4 --- CAENBERGS, Vincent UGOLF SENART 34,1 11 11

5 --- GOUJON, Jean-Marie UGOLF SENART 29,2 10 10

6 --- DESCHAMPS, Fabrice HEWLETT 26,9 9 9

7 --- DUVAL, Olivier UGOLF SENART 28,7 8 8

8 --- MARTIN, Progreso BRED 30,9 6 6

9 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 32,0 6 6

10 --- COLALONGO, Jose PARIS ILE-DE-FRANCE 33,6 4 4

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 COET, Françoise UGOLF SENART 16,6 18 18

2 --- BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,9 11 11

3 --- MASQUELET, Elisabeth UGOLF SENART 25,6 9 9

4 --- BUCHER, Dominique MASSY 26,7 9 9

5 --- DUVAL, Hildegard MELUNAISE 27,7 9 9

6 --- DUVAL, Sylvie UGOLF SENART 27,7 8 8

7 --- SCHLINGER, Marie Francoise UGOLF SENART 23,3 6 6

8 --- BOUDIER, Michèle UGOLF SENART 36,0 4 4

9 --- FAUVEL-CACCIAMANI, Agnes UGOLF SENART 36,0 3 3

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BERNARD, Francoise UGOLF SENART 31,9 31 31

2 2 DUVAL, Hildegard MELUNAISE 27,7 28 28

3 3 COET, Françoise UGOLF SENART 16,6 28 28

4 --- MASQUELET, Elisabeth UGOLF SENART 25,6 25 25

5 --- FAUVEL-CACCIAMANI, Agnes UGOLF SENART 36,0 25 25

6 --- BUCHER, Dominique MASSY 26,7 22 22

7 --- DUVAL, Sylvie UGOLF SENART 27,7 22 22

8 --- BOUDIER, Michèle UGOLF SENART 36,0 21 21

9 --- SCHLINGER, Marie Francoise UGOLF SENART 23,3 21 21

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 21.2)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BABET, Daniel UGOLF SENART 15,1 36 36
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2 2 MEUNIER, Christophe UGOLF SENART 11,9 33 33

3 3 LE MOIGN, Gilles UGOLF SENART 21,2 32 32

4 --- BLANC, Michel UGOLF SENART 21,1 29 29

5 --- PAVIE, Marcel UGOLF SENART 18,2 29 29

6 --- VERNET, Bernard UGOLF SENART 19,6 28 28

7 --- TAILLANDIER, Jacques UGOLF SENART 20,6 28 28

8 --- SASSIER, Jean Luc UGOLF SENART 21,2 28 28

9 --- COLIN, Olivier SAFRAN VILLAROCHE 19,3 27 27

10 --- CHABERNAUD, Christian UGOLF SENART 18,3 27 27

11 --- SITHIMOLADA, Phetvilaychan UGOLF SENART 18,6 24 24

12 --- SCHLINGER, Jean Claude UGOLF SENART 19,4 20 20

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (21.3 -> 24.6)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 FOUILLARD, Eric UGOLF SENART 23,0 38 38

2 2 CACCIAMANI, Lambert UGOLF SENART 22,0 35 35

3 3 MASIN, Bruno UGOLF SENART 24,1 31 31

4 --- SEGURA, Jean-Bernard UGOLF SENART 22,7 30 30

5 --- DHUMEZ, Yves UGOLF SENART 24,6 26 26

6 --- GAUDUCHEAU, René CHOISY LE ROI 23,6 25 25

7 --- BROUZE, Frédéric UGOLF SENART 22,9 25 25

8 --- BERNARD, Yves UGOLF SENART 22,4 22 22

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.7 -> 34.1)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 FERREIRA, William UGOLF SENART 27,8 37 37

2 2 CAENBERGS, Vincent UGOLF SENART 34,1 34 34

3 3 LESIEUR, Jean-Francois UGOLF SENART 28,0 30 30

4 --- DUVAL, Olivier UGOLF SENART 28,7 27 27

5 --- DESCHAMPS, Fabrice HEWLETT 26,9 25 25

6 --- BRAYER, Guy MELUNAISE 32,0 24 24

7 --- DELORME, Jean UGOLF SENART 28,9 23 23

8 --- MARTIN, Progreso BRED 30,9 23 23

9 --- GOUJON, Jean-Marie UGOLF SENART 29,2 22 22

10 --- COLALONGO, Jose PARIS ILE-DE-FRANCE 33,6 19 19
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